hcet rationibus omnibus, quae apud Romanae
Ecclesme « Congregationes » aguntur.

Itaque si quis procuratione nostra uti velit,

| R . .
profecto temperantiam in pretio, studium at-
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que alacritatem in opere inveniet.

Comoedia latinis versibus conseripta a clarissimo viro
Toanne Baptista Francesia et per Commentarit YOX URBIS

, Paginas vulgata, in volumen redacta est, quod apud Com-

mentarii eiusdem administratorem venale prostat lib. 1.

& IN LUDIS LITTERARUM OPTIMA TIRONIBUS SCENICE AGENDI EXERCITATIO. ™